
Индиската принцеза
Четврток, 09 Јануари 2014 14:22

Шпанката Анита Делгадо се мажи со неверојатно богатиот махараџа на Капуртала...
Авторот не внесува во чудесниот свет на махараџите, во нивните хареми од „Илјада и
една ноќ“ и ни ги разоткрива возбудливите детали за тајните на една љубовна врска
која кулминирала во еден од најголемите скандали што го потресле индиското
колониско општество.
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